Rama Judicial

Republica de Colombia

ESTADO No. 059

RAD.

2019-00744
2020-00398

2020-00261

2020-00360

2021-00131
2021-00158
2021-00159

2021-00160

CLASE DE PROCESO

EJECUTIVO
EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
PROCEDIMIENTO DE PAGO
DIRECTO

Consejo Superior de la Judicatura

DEMANDANTE

CREDISERVIR LTDA
CREDISERVIR LTDA
DANIEL FERNANDO URIBE
OSPINA

PABLO HELI CHINCHILLA PINO

PABLO HELI CHINCHILLA PINO
EFREN AVENDANO PENA
VALENTINA JAIME QUINTERO

GM FINANCIAL COLOMBIA S.A

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
JUZGADO TERCERO CIVIL MUNICIPAL
LISTADO DE ESTADO CGP

FECHA PUBLICACION: 13/04/2021

DEMANDADO ACTUACION
MARIBEL YAURURO Y OTRO LIQUIDACION COSTAS
RAMON SANCHEZ PEREZ SEGUIR ADELANTE
ASTRID BALLESTEROS VILA APROBANDO CREDITO

MARTIN ALONSO QUINTERO SUSPENSION DE PROCESO

RUIZ
MANUEL MARTINEZ CASADIEGOS SUSPENSION DE PROCESO
G.B. D.yOTRO MANDAMIENTO DE PAGO Y MEDIDA CAUTELAR
W.B.G. MANDAMIENTO DE PAGO Y MEDIDA CAUTELAR
YESID FERNANDO QUINTANA ADMISION

FECHAAUTO CUAD.

12-04-2021
12-04-2021

12-04-2021

12-04-2021

12-04-2021
12-04-2021
12-04-2021

12-04-2021

1

1-2
1-2

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DIA,

HOY 13/04/2021, A LAS.8:00 A.M.
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