

## RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO JUZGADO TERCERO CIVIL MUNICIPAL

LISTADO DE ESTADO CGP

ESTADO No. 059

FECHA PUBLICACIÓN: 13/04/2021

RAD.	CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	ACTUACIÓN	FECHA AUTO	CUAD.
2019-00744	EJECUTIVO	CREDISERVIR LTDA	MARIBEL YAURURO Y OTRO	LIQUIDACION COSTAS	12-04-2021	1
2020-00398	EJECUTIVO	CREDISERVIR LTDA	RAMON SANCHEZ PEREZ	SEGUIR ADELANTE	12-04-2021	1
2020-00261	EJECUTIVO	DANIEL FERNANDO URIBE OSPINA	ASTRID BALLESTEROS VILA	APROBANDO CREDITO	12-04-2021	1
2020-00360	EJECUTIVO	PABLO HELI CHINCHILLA PINO	MARTIN ALONSO QUINTERO RUIZ	SUSPENSION DE PROCESO	12-04-2021	1
2021-00131	EJECUTIVO	PABLO HELI CHINCHILLA PINO	MANUEL MARTINEZ CASADIEGOS	SUSPENSION DE PROCESO	12-04-2021	1
2021-00158	EJECUTIVO	EFREN AVENDAÑO PEÑA	G. B. D. y OTRO	MANDAMIENTO DE PAGO Y MEDIDA CAUTELAR	12-04-2021	1-2
2021-00159	EJECUTIVO	VALENTINA JAIME QUINTERO	W. B. G.	MANDAMIENTO DE PAGO Y MEDIDA CAUTELAR	12-04-2021	1-2
2021-00160	PROCEDIMIENTO DE PAGO DIRECTO	GM FINANCIAL COLOMBIA S.A	YESID FERNANDO QUINTANA	ADMISION	12-04-2021	1

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DÍA, HOY **13/04/2021**, A LAS .8:00 A.M.

FREDY ALONSO MELO CRIADO

SECRETARIA(O)